COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Projeto de lei nº 80/2014

Trata-se de projeto do Poder Executivo que solicita autorização para

abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 594.000,00 (quinhentos e noventa

e quatro mil reais) para atender despesas com pagamento dos profissionais médicos e

laboratórios que prestam serviços para a Secretaria Municipal de Saúde.

Esta Comissão solicitou mais detalhes sobre a origem da dívida e,

através de contato pessoal com os senhores Vereadores, as solicitações foram respondidas a